
Maestría con Título Aicad 

N° Nombre del programa
Próxima

Convocatoria
Link para más información

1 ⭐ Máster Oficial en Dirección de Ciberseguridad Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-direccion-de-ciberseguridad

2 ⭐ Máster Oficial en Compliance, Ciberseguridad y Gestión de Riesgos Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-compliance-ciberseguridad-y-gestion-de-riesgos

3 ⭐ Máster oficial en Inteligencia Artificial Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-inteligencia-artificial

4 ⭐ Máster Oficial Internacional en Dirección y Administración de Empresas Octubre 25 https://www.aicad.es/master-internacional-en-direccion-y-administracion-de-empresas

5 ⭐ Máster Oficial en Marketing Digital y Big Data (versión 2024) Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-marketing-digital-y-big-data

6 ⭐ Máster Oficial en Project Management Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-project-management

7 ⭐ Máster Oficial en Ciberseguridad y Hacking Ético Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-ciberseguridad-y-hacking-etico

8 ⭐ Máster oficial en Recursos Humanos, Big data y Gestión del Bienestar Laboral Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-recursos-humanos-big-data-y-gestion-del-bienestar-laboral

9 ⭐ Máster Oficial en Logística Internacional y Supply Chain Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-logistica-internacional-y-supply-chain

10 ⭐ Máster Oficial en Sostenibilidad e Innovación Empresarial Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-sostenibilidad-e-innovacion-empresarial

11 ⭐ Máster Oficial Ciberinteligencia y Seguridad Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-ciberinteligencia-y-seguridad

12 ⭐ Máster Oficial en Informática Forense y Riesgos Digitales Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-informatica-forense-y-riesgos-digitales

13 ⭐ Máster Oficial en Rehabilitación Deportiva y Fisioterapia del Deporte Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-rehabilitacion-deportiva-y-fisioterapia-del-deporte

14 ⭐ Máster Oficial Internacional en Fintech, Finanzas e Innovación Digital Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-internacional-en-fintech-finanzas-e-innovacion-digital

15 ⭐ Máster Oficial en Tecnologías Emergentes para Hospitales Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-tecnologias-emergentes-para-hospitales

16 ⭐ Máster oficial en Metaverso y negocios tecnológicos Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-metaverso-y-negocios-tecnologicos

17 ⭐ Máster oficial en Neurociencia y Competencias TIC para Profesores Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-neurociencia-y-competencias-tic-para-profesores

18 ⭐ Máster Oficial en StartUps y Emprendimiento Digital Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-startups-y-emprendimiento-digital

19 ⭐ Máster Oficial en Cloud Computing Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-cloud-computing

20 ⭐ Máster Oficial en Innovación de Negocios Digitales Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-innovacion-de-negocios-digitales

21 ⭐ Máster Oficial en Sistemas Integrados de Gestión Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-sistemas-integrados-de-gestion

22 ⭐ Máster Oficial en Planificación y Dirección Estratégica Octubre 25 https://www.aicad.es/master-en-planificacion-y-direccion-estrategica

23 ⭐ Máster Oficial en Seguridad, Salud y Medio Ambiente Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-seguridad-salud-y-medio-ambiente

24 ⭐ Máster Oficial en Computación Cuántica Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-computacion-cuantica

25 ⭐ Máster Oficial en Bioinformática, Simulación y Vida Artificial Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-bioinformatica-simulacion-y-vida-artificial

26 ⭐ Máster Oficial en Seguridad en el Trabajo y Sistemas de Gestión Normalizados Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-seguridad-en-el-trabajo

27 ⭐ Máster Oficial en Administración y Gerencia Educativa Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-administracion-y-gerencia-educativa

28 ⭐ Máster Oficial en Arquitectura de Sistemas de software Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-arquitectura-de-sistema-de-software

29 ⭐ Máster Oficial en Data Science y Business Analytics Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-data-science-y-business-analytics

30 ⭐ Máster oficial en asuntos públicos, lobby, diplomacia corporativa y análisis de inteligencia Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-asuntos-publicos-lobby-diplomacia-corporativa

31 ⭐ Máster Oficial en Psicología General Sanitaria Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-psicologia-general-sanitaria

32 ⭐ Máster Oficial en Neurociencia, Liderazgo y Gobierno Corporativo Octubre 25 https://www.aicad.es/master-en-neurociencia-liderazgo-y-gobierno-corporativo

33 ⭐ Máster Oficial en Innovación I+D y Tecnologías Emergentes Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-innovacion-i-d-y-tecnologias-emergentes

34 ⭐ Máster Oficial en Liderazgo Positivo y Desarrollo Personal Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-liderazgo-positivo-y-desarrollo-personal

35 ⭐ Máster Oficial en Seguridad y Tecnología Informática Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-seguridad-y-tecnologia-informatica

36 ⭐ Máster Oficial en Usabilidad UX Online Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-usabilidad-ux-online

37 ⭐ Máster Oficial en Prevención de Riesgos Laborales Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-prevencion-de-riesgos-laborales

38 ⭐ Máster Oficial en Industria 4.0: IOT, Robótica y RPA Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-industria-40-iot-robotica-y-rpa

39 ⭐ Máster Oficial en Tecnología Blockchain y Fintech Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-tecnologia-blockchain-y-fintech

40 ⭐ Máster Oficial en Gestión de Proyectos y Metodologías Ágiles Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-gestion-de-proyectos-y-metodologias-agiles

41 ⭐ Máster Oficial en Copywriting y comunicación corporativa Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-copywriting-y-comunicacion-corporativa

42 ⭐ Máster Oficial en Creación de Guiones Audiovisuales Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-creacion-de-guiones-audiovisuales

43 ⭐ Máster Oficial en Marketing y Dirección de Ventas Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-marketing-y-direccion-de-ventas

44 ⭐ Máster Oficial en Marketing Digital y Automatización Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-marketing-digital-y-automatizacion

45 ⭐ Máster Oficial en auditoría Laboral de Recursos Humanos Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-auditoria-laboral-de-recursos-humanos
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46 ⭐ Máster Oficial en Gerencia contable y Riesgos Financieros Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-gerencia-contable-y-riesgos-financieros

47 ⭐ Máster Oficial en Seguridad y Geoestrategia Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-seguridad-y-geoestrategia

48 ⭐ Máster Oficial en desarrollo de software, ingeniería de datos y ciberseguridad Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-desarrollo-de-software-ingenieria-de-datos-y-ciberseguridad

49 ⭐ Máster Oficial en Project Management con orientación a Organizaciones Sin Fines de Lucro Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-project-management-con-orientacion-a-organizaciones-sin-fines-de-lucro

50 ⭐ Máster Oficial en Banca, Finanzas y Fintech Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-banca-finanzas-y-fintech

51 ⭐ Máster Oficial en Psicología Clínica y Neurociencias Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-psicologia-clinica-y-neurociencias

52 ⭐ Máster Oficial en Dietética, Nutrición y Seguridad Alimentaria Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-dietetica-nutricion-y-seguridad-alimentaria

53 ⭐ Máster Oficial en Intervención Psicológica y Social en Violencia de Género Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-intervencion-psicologica-y-social-en-violencia-de-genero

54 ⭐ Máster Oficial en Trastorno del Espectro Autista y TDAH Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-trastorno-del-espectro-autista-y-tdah

55 ⭐ Máster Oficial en Victimología y Criminología Aplicada Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-victimologia-y-criminologia-aplicada

56 ⭐ Máster oficial en Docencia Universitaria Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-docencia-universitaria

57 ⭐ Máster Oficial en Neurociencia y Terapias de Tercera Generación Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-neurociencia-y-terapias-de-tercera-generacion

58 ⭐ Máster Oficial en Ingeniería Industrial Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-ingenieria-industrial

59 ⭐ Máster Oficial en Ciencias de Biotecnología Vegetal y Toxicología Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-ciencias-de-biotecnologia-vegetal-y-toxicologia

60 ⭐ Máster Oficial en Inteligencia Artificial e Industria 4.0 Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-inteligencia-artificial-e-industria-40

61 ⭐ Máster Oficial en Calidad, Higiene y Seguridad Alimentaria Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-calidad-higiene-seguridad-alimentaria

62 ⭐ Máster Oficial en Gerencia de Seguridad y Riesgo Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-gerencia-de-seguridad-y-riesgo

63 ⭐ Máster Oficial en Inteligencia Artificial y Big Data en Salud Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-inteligencia-artificial-y-big-data-en-salud

64 ⭐ Máster Oficial en Rehabilitación Neuropsicológica Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-rehabilitacion-neuropsicologica

65 ⭐ Máster Oficial en Protección de los Derechos Humanos y  Libertades Fundamentales Octubre 25 master Oficial En Protección De Los Derechos Humanos Y Libertades Fundamentales | Aicad

66 ⭐ Máster Oficial en Entrenamiento Personal y Readaptación Deportiva Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-entrenamiento-personal-y-readaptacion-deportiva

67 ⭐ Máster Oficial en Psicología Laboral y Promoción del Talento Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-psicologia-laboral-y-promocion-del-talento

68 ⭐ Máster Oficial en Geopolítica, Seguridad y Defensa Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-geopolitica-seguridad-y-defensa

69 ⭐ Máster Oficial en Formación del Profesorado para Secundaria, FP y Enseñanza de Idiomas Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-formacion-del-profesorado-para-secundaria-fp-y-ensenanza-de-idiomas

70 ⭐ Máster Oficial en Derecho Constitucional Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-derecho-constitucional

71 ⭐ Máster Oficial en Docencia de la Educación Infantil y Media Octubre 25 https://www.aicad.es/master-en-docencia-de-la-educacion-infantil-y-media

72 ⭐ Máster Oficial en Agricultura de Precisión y Tecnologías Avanzadas Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-agricultura-de-precision-y-tecnologias-avanzadas

73 ⭐ Máster Oficial en Inteligencia Emocional y Programación Neurolingüística Octubre 25 https://www.aicad.es/master-en-inteligencia-emocional-y-programacion-neurolinguistica

74 ⭐ Máster Oficial en Ciencias Agrícolas y Forestales Sostenibles Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-ciencias-agricolas-y-forestales-sostenibles

75 ⭐ Máster Oficial en Investigación Criminal y Ciencias Forenses  Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-investigacion-criminal-y-ciencias-forenses

76 ⭐ Máster Oficial en Secretariado y Asistencia Administrativa Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-secretariado-y-asistencia-administrativa

77 ⭐ Máster Oficial en Control de Gestión / Controlling Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-control-de-gestion

78 ⭐ Máster Oficial en Psicología del Deporte de Alto Rendimiento Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-psicologia-del-deporte-de-alto-rendimiento

79 ⭐ Máster Oficial en Protección y Seguridad de Datos Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-proteccion-y-seguridad-de-datos

80 ⭐ Máster Oficial en Animación e Intervención Socioeducativa Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-animacion-e-intervencion-socioeducativa

81 ⭐ Máster Oficial en Sostenibilidad en la Industria de la Moda Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-sostenibilidad-en-la-industria-de-la-moda

82 ⭐ Máster Oficial en Salud Mental y Prevención de las Adicciones Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-salud-mental-y-prevencion-de-las-adicciones

83 ⭐ Máster Oficial en Nutrición, Obesidad y Diabetes Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-nutricion-obesidad-y-diabetes

84 ⭐ Máster Oficial en Edición y Gestión Editorial Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-edicion-y-gestion-editorial

85 ⭐ Máster Oficial en Comunicación Política y Manejo de Crisis y Emergencias Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-comunicacion-politica-y-manejo-de-crisis-y-emergencias

86 ⭐ Máster Oficial en Neuroeducación y aprendizaje con TICs Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-neuroeducacion-y-aprendizaje-con-tics

87 ⭐ Máster Oficial en crecimiento económico inclusivo, desarrollo sostenible en innovación con IA Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-crecimiento-economico-inclusivo-desarrollo-sostenible-en-innovacion-con-ia

88 ⭐ Máster Oficial en Ingeniería Civil y Dirección de Obras Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-ingenieria-civil-y-direccion-de-obras

89 ⭐ Máster Oficial en Infoarquitectura y Diseño de Interiores y Modelado 3D Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-infoarquitectura-y-diseno-de-interiores-y-modelado-3d

90 ⭐ Máster Oficial en Asesoramiento Laboral y Fiscal Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-asesoramiento-laboral-y-fiscal
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91 ⭐ Máster Oficial  en Didáctica de la Lengua y Literatura para Secundaria y Bachillerato Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-didactica-de-la-lengua-y-literatura-para-secundaria-y-bachillerato

92 ⭐ Máster Oficial en Biomecánica y Fisiología del Movimiento Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-biomecanica-y-fisiologia-del-movimiento

93 ⭐ Máster Oficial en potencialidad plena de los sistemas de inteligencia artificial aplicados las empresas Octubre 25 https://www.aicad.es/master-en-potencialidad-plena-de-los-sistemas-de-inteligencia-artificial-aplicados-las-empresas

94 ⭐ Máster Oficial en Neurociencias, Neurotecnología y Bioinformación Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-neurociencias-neurotecnologia-y-bioinformacion

95 ⭐ Máster Oficial en Enfermería y Nutrición Clínica Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-enfermeria-y-nutricion-clinica

96 ⭐ Máster Oficial en Oncología y Hematología Pediátricas Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-oncologia-y-hematologia-pediatricas

97 ⭐ Máster Oficial en Dirección de Operaciones, Logística y Producción Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-direccion-de-operaciones-logistica-y-produccion

98 ⭐ Máster Oficial en Legaltech, FinTech y Business Analytics Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-legaltech-fintech-y-business-analytics

99 ⭐ Máster Oficial en Revenue Management, Big Data e Inteligencia Artificial Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-revenue-management-big-data-e-inteligencia-articial

100 ⭐ Máster Oficial en Gestión y Dirección de Prevención de Riesgos Laborales Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-gestion-y-direccion-de-prevencion-de-riesgos-laborales

101 ⭐ Máster Oficial en Entrenamiento Deportivo y Fisiología Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-entrenamiento-deportivo-y-fisiologia

102 ⭐ Máster Oficial en Derecho Administrativo Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-derecho-administrativo

103 ⭐ Máster Oficial en Derecho Empresarial Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-derecho-empresarial

104 ⭐ Máster Oficial en Derecho Laboral y Seguridad Social Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-derecho-laboral-y-seguridad-social

105 ⭐ Máster Oficial en Ingeniería de Telecomunicación Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-ingenieria-de-telecomunicacion

106 ⭐ Máster Oficial en Transformación Digital Octubre 25 https://www.aicad.es/master-en-transformacion-digital

107 ⭐ Máster Oficial en Enfermería y Neuropsicología Clínica Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-enfermeria-y-neuropsicologia-clinica

108 ⭐ Máster Oficial en Ecología Marina Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-ecologia-marina

109 ⭐ Máster Oficial en Pedagogía Digital y Habilidades Tecnológicas Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-pedagogia-digital-y-habilidades-tecnologicas

110 ⭐ Máster Oficial Gestión de la Industria del Petróleo y Gas Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-gestion-de-la-industria-del-petroleo-y-gas

111 Máster Oficial en Biodiversidad Marina y Conservación Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-biodiversidad-marina-y-conservacion

112 Máster Oficial en Medicina Integrativa, Naturopatía y Terapias Complementarias Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-medicina-integrativa-naturopatia-y-terapias-complementarias

113 Máster Oficial en Entrenamiento y Nutrición Deportiva Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-entrenamiento-y-nutricion-deportiva

114 Máster Oficial en Medicina Estética y Terapias Regenerativas Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-medicina-estetica-y-terapias-regenerativas

115 Máster Oficial en Rendimiento Deportivo de Alto Nivel Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-rendimiento-deportivo-de-alto-nivel

116 Máster Oficial en Coaching y Psicología Deportiva Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-coaching-y-psicologia-deportiva

117 Máster Oficial en Compliance, Fraude y Blanqueo Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-en-compliance-fraude-y-blanqueo

118 Máster Oficial Universitario en Sanidad Animal y Seguridad Alimentaria Octubre 25 https://www.aicad.es/master-oficial-universitario-en-sanidad-animal-y-seguridad-alimentaria
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